〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号

電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

株式会社	 東北銀行

北海道・東北ビジネスマッチング～6 次産業化商談会～への協力について

	 株式会社東北銀行（取締役頭取	 浅沼	 新）では、この度、北海道銀行主催「北海道・東

北ビジネスマッチング～6 次産業化商談会～」に協力致しますのでお知らせいたします。

	 本会は、「東北・北海道地区交流促進地銀連携」のリレーションを活かし、東北各県と北

海道が有する地域特産品の付加価値を高めることや、6 次産業化を展望したビジネスマッチ

ングを支援することを目的としています。具体的には、昨年 11 月に開催した「東北・北海

道 6 次産業化ビジネスフォーラム」に参加された企業を、個別にフォローさせていただき、

商談成約や新事業展開に向けたバックアップを行うことを主眼としています。

	 また、併催している第 30 回北海道産品取引商談会には、百貨店・スーパー・CVS 等の全

国バイヤーが多数来場されるため、出展企業とバイヤーの直接面談によりビジネスチャン

スの拡大が期待されます。

	 当行では、取引先の本会への出展支援を行っており、道県の枠組みを超えたビジネスマ

ッチングによる事業の更なる発展をサポート致します。今後も地域の 6次産業化を促進し、

地域経済の活性化に貢献して参ります。

記

１．開催日時／平成 26 年 6 月 10 日（火）10：00～17：00

２．会場／ロイトン札幌 2F（札幌市中央区北 1 条西 11 丁目）

３．出店企業／26 社

４．開催内容

	 	 【個別商談会・相談会	 ハイネスホール】10：00～15：00

	 	 	 出展企業 26 社・コーディネーター10 名との面談形式の個別商談・相談を実施。

	 	 【出展企業 PR ブース	 エンブレスホール】10：00～17：00

	 	 	 出展企業 26 社が PR ブースにて展示形式で来場者との商談を実施いたします。

５．開催形態

	 	 主催／北海道・北海道貿易物産振興会・

ほくほくフィナンシャルグループ（北海道銀行・北陸銀行）

	 	 共催／北海道 6 次産業化サポートセンター（北海道中小企業支援センター）

	 	 協力／東北銀行・青森銀行・みちのく銀行・岩手銀行・七十七銀行・秋田銀行・

北都銀行・荘内銀行・山形銀行・東邦銀行

以上

平成 26年 6月 6日

【本件に関するお問い合わせ】

成長産業推進部（担当：小野寺）

電話番号：019-651-6161